
Meldeergebnis
17. Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften

Veranstalter:
Ausrichter:

6 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur 27°C

Automatische Zeitnahme

Stand: 25.11.2018, 13:22:06 Uhr

Hallenschwimmbad Riesa
Am Sportzentrum
01589 Riesa

Sächsischer Schwimm-Verband e.V.
Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampfort:

Wettkampfanlage:

www.sc-riesa.de

03525 659804

Abschnitt 2 am 24.11.2018

www.lsv-sachsen.de

Abschnittsdaten: Einschwimmen: 14:30
Kari-Sitzung: 15:15
Beginn: 15:30
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Berliner TSC 5650   2/  0   5/  0
SG Berliner Wasserratten 5676   1/  0   2/  0
Wasserfreunde Spandau 04 5622   3/  1   6/  0
Gesamt für den Verband    6/   1   13/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
ATSV Freiberg e.V. 3324   1/  0   2/  0
Chemnitzer PSV 3330   1/  1   2/  0
Dresdner Delphine e. V. 5753   1/  5  13/  0
Dresdner SC 1898 3332   6/  8  26/  0
Hainsberger SV 3339   0/  3   4/  0
Post SV Leipzig e.V. 3351   0/  1   2/  0
SC Chemnitz von 1892 3353  11/  8  37/  0
SC DHfK Leipzig 3354   1/  1   3/  0
SC Plauen 06 6374   1/  0   2/  0
SC Riesa 3356   0/  1   1/  0
SchwimmPool Chemnitz e.V. 6578   1/  0   3/  0
SSG Leipzig e.V. 6466  13/ 11  44/  0
SSV Freiberg 3370   0/  2   4/  0
SSV Leutzsch 3378   5/  3  15/  0
STV Limbach-Oberfrohna e. V. 5406   0/  1   2/  0
SV Grimma 1919 5149   0/  1   1/  0
SV Weixdorf e.V. 3366   1/  0   3/  0
SV Zwickau von 1904 3400   0/  1   2/  0
SVV Plauen 6253   0/  4   6/  0
SWV TuR Dresden 3358   0/  1   2/  0
USV TU Dresden e.V. 1 3410   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband   43/  52  175/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 3235   0/  1   3/  0
SV Gera 3256   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   2    4/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine   49/  55  192/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 24.11.2018
  Einlass: 14:30 Uhr | Einschwimmen: 14:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 15:15 Uhr
  Beginn: 15:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 21 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 101 - 100m Freistil männlich (A-Finale)
Wettkampf 201 - 100m Freistil männlich (B-Finale)
Wettkampf 102 - 200m Freistil weiblich (A-Finale)
Wettkampf 202 - 200m Freistil weiblich (B-Finale)
Wettkampf 103 - 50m Brust männlich (A-Finale)
Wettkampf 203 - 50m Brust männlich (B-Finale)
Wettkampf 104 - 100m Brust weiblich (A-Finale)
Wettkampf 204 - 100m Brust weiblich (B-Finale)
Wettkampf 105 - 100m Lagen männlich (A-Finale)
Wettkampf 205 - 100m Lagen männlich (B-Finale)
Wettkampf 106 - 100m Schmetterling weiblich (A-Finale)
Wettkampf 206 - 100m Schmetterling weiblich (B-Finale)
Wettkampf 107 - 400m Freistil männlich (A-Finale)
Wettkampf 207 - 400m Freistil männlich (B-Finale)
Wettkampf 108 - 50m Rücken weiblich (A-Finale)
Wettkampf 208 - 50m Rücken weiblich (B-Finale)
Wettkampf 109 - 200m Schmetterling männlich (A-Finale)
Wettkampf 209 - 200m Schmetterling männlich (B-Finale)
Wettkampf 110 - 200m Lagen weiblich (A-Finale)
Wettkampf 210 - 200m Lagen weiblich (B-Finale)
Wettkampf 111 - 100m Rücken männlich (A-Finale)
Wettkampf 211 - 100m Rücken männlich (B-Finale)
Wettkampf 112 - 50m Freistil weiblich (A-Finale)
Wettkampf 212 - 50m Freistil weiblich (B-Finale)
Wettkampf 113 - 200m Brust männlich (A-Finale)
Wettkampf 213 - 200m Brust männlich (B-Finale)
Wettkampf 114 - 200m Rücken weiblich (A-Finale)
Wettkampf 214 - 200m Rücken weiblich (B-Finale)
Wettkampf 115 - 50m Schmetterling männlich (A-Finale)
Wettkampf 215 - 50m Schmetterling männlich (B-Finale)
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Wettkampf 21 - 400m Lagen weiblich
DR: 04:29,46 - Hetzer, Nicole (SC Magdeburg) am 16.12.2001 in Antwerpen (BEL)
Hinweis: Bitte Absatz 5 der Ausschreibung beachten. Im WK 21 sind nur 2 Zeitläufe zugelassen.

Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Vollmer  2005 SSG Leipzig e.V. 05:24,50
Bahn 2 Josefine Fischer  2003 SSG Leipzig e.V. 05:17,07
Bahn 3 Elisa Rosenheinrich  2004 Dresdner SC 1898 05:09,26
Bahn 4 Alexandra Arlt  2001 Dresdner SC 1898 05:13,10
Bahn 5 Adriana Wolf  2005 SSG Leipzig e.V. 05:24,02
Bahn 6 Gina Salevsky  2005 SC Chemnitz von 1892 05:26,85

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leony-Heidi Salevsky  2001 SC Chemnitz von 1892 05:02,46
Bahn 2 Fränzi Heinrich  2000 SC Chemnitz von 1892 05:00,77
Bahn 3 Marie Pietruschka  1995 SSG Leipzig e.V. 04:47,06
Bahn 4 Julia Mäder  2002 SSV Leutzsch 04:56,87
Bahn 5 Jeanna Vu  2004 SSG Leipzig e.V. 05:02,09
Bahn 6 Enny Schmidt  2003 SC Chemnitz von 1892 05:02,55

Wettkampf 101 - 100m Freistil männlich (A-Finale)
DR: 00:45,91 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 25.10.2009 in Aachen (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Thomasberger  1996 SSG Leipzig e.V. 00:51,91
Bahn 2 Paul Hentschel  1997 SC Chemnitz von 1892 00:51,17
Bahn 3 Georg Schubert  2001 Dresdner SC 1898 00:50,81
Bahn 4 Louis Dramm  2002 Dresdner Delphine e. V. 00:51,10
Bahn 5 Rafael Sünkel  2002 Dresdner SC 1898 00:51,67
Bahn 6 Paul Franitza  2001 SC Chemnitz von 1892 00:52,49

Wettkampf 201 - 100m Freistil männlich (B-Finale)
DR: 00:45,91 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 25.10.2009 in Aachen (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Schubert  2004 SSV Leutzsch 00:55,37
Bahn 2 Tim Heidenreich  2001 Dresdner Delphine e. V. 00:54,29
Bahn 3 Max Hutzler  2002 Dresdner SC 1898 00:53,15
Bahn 4 Alexander Grätz  2001 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:54,12
Bahn 5 Leon Borkenhagen  2002 Post SV Leipzig e.V. 00:54,90
Bahn 6 Maximilian Schwick  2004 Dresdner SC 1898 00:55,79
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Wettkampf 102 - 200m Freistil weiblich (A-Finale)
DR: 01:53,96 - Lippok, Silke (SSG Pforzheim) am 28.11.2010 in Eindhoven (NED)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Bergner  2000 SC Chemnitz von 1892 02:09,40
Bahn 2 Alina Haseloff  2000 Wasserfreunde Spandau 04 02:07,75
Bahn 3 Lia Neubert  2000 SSG Leipzig e.V. 02:00,87
Bahn 4 Lara Seifert  2004 SC Chemnitz von 1892 02:03,11
Bahn 5 Amelie Schmidtke  2003 Berliner TSC 02:08,32
Bahn 6 Leonie Grundke  2003 Dresdner Delphine e. V. 02:09,44

Wettkampf 202 - 200m Freistil weiblich (B-Finale)
DR: 01:53,96 - Lippok, Silke (SSG Pforzheim) am 28.11.2010 in Eindhoven (NED)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Schnee  2004 SC Chemnitz von 1892 02:11,14
Bahn 2 Susanna Prochaska  2005 ATSV Freiberg e.V. 02:10,05
Bahn 3 Leonie Nötzel  2002 SC Chemnitz von 1892 02:09,55
Bahn 4 Josefine Fischer  2003 SSG Leipzig e.V. 02:09,95
Bahn 5 Lucy Böhmke  2003 SG Berliner Wasserratten 02:10,26
Bahn 6 Lilo Firkert  2002 Dresdner SC 1898 02:11,54

Wettkampf 103 - 50m Brust männlich (A-Finale)
DR: 00:25,99 - Schwingenschlögl, Fabian (Neckarsulmer Sport-Union) am 13.12.2017 in Copenhagen (DEN)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karol Barwinski  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,67
Bahn 2 Ludwig Müller  2001 SVV Plauen 00:29,59
Bahn 3 Urs Bludau  1998 SWV TuR Dresden 00:28,59
Bahn 4 Justin Speer  1999 SC Chemnitz von 1892 00:29,18
Bahn 5 Felix Schröter  1997 SVV Plauen 00:30,14
Bahn 6 Gabriel Stolze  1993 SVV Plauen 00:30,69

Wettkampf 203 - 50m Brust männlich (B-Finale)
DR: 00:25,99 - Schwingenschlögl, Fabian (Neckarsulmer Sport-Union) am 13.12.2017 in Copenhagen (DEN)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Eiermann  2001 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:32,27
Bahn 2 Tilman Sachs  2001 SVV Plauen 00:31,85
Bahn 3 Jan Hanewinkel  2002 SSG Leipzig e.V. 00:30,77
Bahn 4 Georg Tutzschky  2001 SC Chemnitz von 1892 00:31,72
Bahn 5 Florian Fröschke  2004 Dresdner SC 1898 00:31,92
Bahn 6 Ilja Sukhanov  2002 SSV Freiberg 00:32,42
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Wettkampf 104 - 100m Brust weiblich (A-Finale)
DR: 01:04,78 - Ruhnau, Caroline (SG Essen) am 27.11.2009 in Essen (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Darleen Piehler  2003 SSV Leutzsch 01:13,92
Bahn 2 Celina Schmidt  2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:13,31
Bahn 3 Magdalena Heimrath  2003 SC Chemnitz von 1892 01:11,62
Bahn 4 Fabienne Zeglin  2002 SC Plauen 06 01:12,65
Bahn 5 Anna Elisabeth Schneiderheinze  2002 SSG Leipzig e.V. 01:13,79
Bahn 6 Louise Fuierer  2000 SSG Leipzig e.V. 01:13,94

Wettkampf 204 - 100m Brust weiblich (B-Finale)
DR: 01:04,78 - Ruhnau, Caroline (SG Essen) am 27.11.2009 in Essen (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Kaiser  2003 SSG Leipzig e.V. 01:19,18
Bahn 2 Enny Schmidt  2003 SC Chemnitz von 1892 01:15,94
Bahn 3 Lilia Nabi  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,20
Bahn 4 Jasmin Fischeder  2004 SSV Leutzsch 01:15,41
Bahn 5 Franziska Specht  2006 Dresdner SC 1898 01:18,39
Bahn 6 Karla Braband  2006 SSG Leipzig e.V. 01:19,52

Wettkampf 105 - 100m Lagen männlich (A-Finale)
DR: 00:50,66 - Deibler, Markus (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 07.12.2014 in Doha (QAT)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Engel  2001 Dresdner Delphine e. V. 01:00,53
Bahn 2 Alexander Eich  2002 Dresdner SC 1898 00:58,10
Bahn 3 David Thomasberger  1996 SSG Leipzig e.V. 00:57,32
Bahn 4 Urs Bludau  1998 SWV TuR Dresden 00:57,59
Bahn 5 Paul Franitza  2001 SC Chemnitz von 1892 00:59,43
Bahn 6 Jan Hanewinkel  2002 SSG Leipzig e.V. 01:01,55

Wettkampf 205 - 100m Lagen männlich (B-Finale)
DR: 00:50,66 - Deibler, Markus (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 07.12.2014 in Doha (QAT)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Eiermann  2001 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 01:05,21
Bahn 2 Ilja Sukhanov  2002 SSV Freiberg 01:04,58
Bahn 3 Robert Clauß  2001 SSG Leipzig e.V. 01:01,85
Bahn 4 Ben Jope  2004 SC Chemnitz von 1892 01:02,11
Bahn 5 Justin Leonhardt  2004 Chemnitzer PSV 01:05,20
Bahn 6 Jonas Kusche  2005 SC Chemnitz von 1892 01:05,80
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Wettkampf 106 - 100m Schmetterling weiblich (A-Finale)
DR: 00:56,43 - Wenk, Alexandra (SG Stadtwerke München) am 06.12.2015 in Netanya (ISR)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Grundke  2003 Dresdner Delphine e. V. 01:04,20
Bahn 2 Lara Seifert  2004 SC Chemnitz von 1892 01:02,52
Bahn 3 Marie Pietruschka  1995 SSG Leipzig e.V. 01:00,31
Bahn 4 Lia Neubert  2000 SSG Leipzig e.V. 01:02,40
Bahn 5 Leonie Bergner  2000 SC Chemnitz von 1892 01:03,34
Bahn 6 Jeanna Vu  2004 SSG Leipzig e.V. 01:04,50

Wettkampf 206 - 100m Schmetterling weiblich (B-Finale)
DR: 00:56,43 - Wenk, Alexandra (SG Stadtwerke München) am 06.12.2015 in Netanya (ISR)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nadja Barthel  2004 SSG Leipzig e.V. 01:06,86
Bahn 2 Elisa Darleen Piehler  2003 SSV Leutzsch 01:06,70
Bahn 3 Julia Mäder  2002 SSV Leutzsch 01:05,01
Bahn 4 Joelle Marie Meyer  2004 SV Weixdorf e.V. 01:05,74
Bahn 5 Amelie Schmidtke  2003 Berliner TSC 01:06,83
Bahn 6 Helen Frigge  2004 SC Chemnitz von 1892 01:06,93

Wettkampf 107 - 400m Freistil männlich (A-Finale)
DR: 03:32,77 - Biedermann, Paul (SV Halle/S.) am 14.11.2009 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Wilsdorf  1999 SSG Leipzig e.V. 04:06,76
Bahn 2 Louis Dramm  2002 Dresdner Delphine e. V. 03:58,27
Bahn 3 Paul Hentschel  1997 SC Chemnitz von 1892 03:56,00
Bahn 4 Thomas Rohmberger  1997 SV Zwickau von 1904 03:56,39
Bahn 5 Alexander Behr  2002 SV Gera 04:05,57
Bahn 6 Alexander Grätz  2001 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 04:09,87

Wettkampf 207 - 400m Freistil männlich (B-Finale)
DR: 03:32,77 - Biedermann, Paul (SV Halle/S.) am 14.11.2009 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rocco Beyer  2003 SSV Freiberg 04:22,61
Bahn 2 Maximilian Schwick  2004 Dresdner SC 1898 04:18,81
Bahn 3 Tim Heidenreich  2001 Dresdner Delphine e. V. 04:17,13
Bahn 4 Richard Grohmann  2001 Dresdner Delphine e. V. 04:18,05
Bahn 5 Luis Saitenmacher  2003 Dresdner SC 1898 04:22,32
Bahn 6 Kevin Kuske  2004 SSG Leipzig e.V. 04:23,03
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Wettkampf 108 - 50m Rücken weiblich (A-Finale)
DR: 00:26,21 - Samulski, Daniela (SG Essen) am 14.11.2009 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Marsch  2000 SSG Leipzig e.V. 00:29,27
Bahn 2 Lia Neubert  2000 SSG Leipzig e.V. 00:28,71
Bahn 3 Lucie Kühn  2001 SSG Leipzig e.V. 00:28,47
Bahn 4 Celine Wolter  2004 Dresdner SC 1898 00:28,55
Bahn 5 Jenny Lahl  1989 Berliner TSC 00:29,19
Bahn 6 Nadine Ludwig  1995 Chemnitzer PSV 00:29,54

Wettkampf 208 - 50m Rücken weiblich (B-Finale)
DR: 00:26,21 - Samulski, Daniela (SG Essen) am 14.11.2009 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cassandra Opitz  2005 Dresdner SC 1898 00:30,71
Bahn 2 Miriam Kürschner  2004 SSV Leutzsch 00:30,38
Bahn 3 Joelle Marie Meyer  2004 SV Weixdorf e.V. 00:29,89
Bahn 4 Vanessa Furka  2005 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:30,01
Bahn 5 Jasmin Fischeder  2004 SSV Leutzsch 00:30,70
Bahn 6 Antonia Schirmer  2004 SC DHfK Leipzig 00:31,00

Wettkampf 109 - 200m Schmetterling männlich (A-Finale)
DR: 01:51,21 - Rupprath, Thomas (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 01.12.2001 in Rostock (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Franitza  2001 SC Chemnitz von 1892 02:11,83
Bahn 2 David Thomasberger  1996 SSG Leipzig e.V. 02:06,94
Bahn 3 Michael Schäffner  2000 SC DHfK Leipzig 02:00,20
Bahn 4 Tim Wilsdorf  1999 SSG Leipzig e.V. 02:06,28
Bahn 5 Robert Clauß  2001 SSG Leipzig e.V. 02:09,65
Bahn 6 Jonas Arnold  2000 SSV Leutzsch 02:11,93

Wettkampf 209 - 200m Schmetterling männlich (B-Finale)
DR: 01:51,21 - Rupprath, Thomas (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 01.12.2001 in Rostock (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manolo Batschwarow  2004 SSG Leipzig e.V. 02:33,89
Bahn 2 Paul Klass  2004 SSG Leipzig e.V. 02:28,46
Bahn 3 Louis Schubert  2004 SSV Leutzsch 02:13,65
Bahn 4 Karl von Thun  2005 SV Grimma 1919 02:27,67
Bahn 5 Roman Kobylinski  2005 SSG Leipzig e.V. 02:33,65
Bahn 6 Kristian Kyziridis  2007 SSG Leipzig e.V. 02:49,22
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Wettkampf 110 - 200m Lagen weiblich (A-Finale)
DR: 02:07,65 - Michalak, Theresa (SV Halle/S.) am 14.11.2009 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jeanna Vu  2004 SSG Leipzig e.V. 02:23,61
Bahn 2 Elisa Rosenheinrich  2004 Dresdner SC 1898 02:21,73
Bahn 3 Lea Marsch  2000 SSG Leipzig e.V. 02:19,14
Bahn 4 Magdalena Heimrath  2003 SC Chemnitz von 1892 02:21,18
Bahn 5 Celina Schmidt  2000 Wasserfreunde Spandau 04 02:23,16
Bahn 6 Anna Elisabeth Schneiderheinze  2002 SSG Leipzig e.V. 02:23,80

Wettkampf 210 - 200m Lagen weiblich (B-Finale)
DR: 02:07,65 - Michalak, Theresa (SV Halle/S.) am 14.11.2009 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gina Salevsky  2005 SC Chemnitz von 1892 02:31,02
Bahn 2 Amelie Schmidtke  2003 Berliner TSC 02:28,05
Bahn 3 Enny Schmidt  2003 SC Chemnitz von 1892 02:25,91
Bahn 4 Elisa Darleen Piehler  2003 SSV Leutzsch 02:26,90
Bahn 5 Josefine Fischer  2003 SSG Leipzig e.V. 02:28,34
Bahn 6 Adriana Wolf  2005 SSG Leipzig e.V. 02:31,34

Wettkampf 111 - 100m Rücken männlich (A-Finale)
DR: 00:49,94 - Meeuw, Helge (SG Frankfurt) am 06.12.2009 in Wuppertal (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Hutzler  2002 Dresdner SC 1898 00:59,68
Bahn 2 Jeremy Colin Pfeiffer  2001 SSG Leipzig e.V. 00:59,11
Bahn 3 Hannes Kern  2000 Hainsberger SV 00:57,70
Bahn 4 Alexander Eich  2002 Dresdner SC 1898 00:57,93
Bahn 5 Paul Engel  2001 Dresdner Delphine e. V. 00:59,16
Bahn 6 Leon Borkenhagen  2002 Post SV Leipzig e.V. 01:01,52

Wettkampf 211 - 100m Rücken männlich (B-Finale)
DR: 00:49,94 - Meeuw, Helge (SG Frankfurt) am 06.12.2009 in Wuppertal (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Heidenreich  2001 Dresdner Delphine e. V. 01:04,85
Bahn 2 Georg Tutzschky  2001 SC Chemnitz von 1892 01:03,32
Bahn 3 Ben Jope  2004 SC Chemnitz von 1892 01:02,03
Bahn 4 Konrad Speck  2004 Hainsberger SV 01:03,08
Bahn 5 Alexander Grätz  2001 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:03,36
Bahn 6 Dennis Schlegel  2004 SC Chemnitz von 1892 01:05,85
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Wettkampf 112 - 50m Freistil weiblich (A-Finale)
DR: 00:23,74 - Brandt, Dorothea (SG Neukölln Berlin) am 13.12.2009 in Istanbul (TUR)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Mäder  2002 SSV Leutzsch 00:26,87
Bahn 2 Celine Wolter  2004 Dresdner SC 1898 00:26,73
Bahn 3 Lia Neubert  2000 SSG Leipzig e.V. 00:26,42
Bahn 4 Lara Seifert  2004 SC Chemnitz von 1892 00:26,45
Bahn 5 Alexandra Arlt  2001 Dresdner SC 1898 00:26,80
Bahn 6 Fabienne Zeglin  2002 SC Plauen 06 00:27,00

Wettkampf 212 - 50m Freistil weiblich (B-Finale)
DR: 00:23,74 - Brandt, Dorothea (SG Neukölln Berlin) am 13.12.2009 in Istanbul (TUR)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cassandra Opitz  2005 Dresdner SC 1898 00:27,67
Bahn 2 Joelle Marie Meyer  2004 SV Weixdorf e.V. 00:27,51
Bahn 3 Lilo Firkert  2002 Dresdner SC 1898 00:27,35
Bahn 4 Vanessa Furka  2005 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:27,38
Bahn 5 Amelie Schmidtke  2003 Berliner TSC 00:27,65
Bahn 6 Emily Schnee  2004 SC Chemnitz von 1892 00:27,69

Wettkampf 113 - 200m Brust männlich (A-Finale)
DR: 02:00,44 - Koch, Marco (DSW 1912 Darmstadt) am 20.11.2016 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilman Sachs  2001 SVV Plauen 02:32,45
Bahn 2 Ludwig Müller  2001 SVV Plauen 02:28,24
Bahn 3 Karol Barwinski  2001 Wasserfreunde Spandau 04 02:21,77
Bahn 4 Paul Hentschel  1997 SC Chemnitz von 1892 02:24,79
Bahn 5 Robert Clauß  2001 SSG Leipzig e.V. 02:29,86
Bahn 6 Tristan Graf von Brühl  2005 Dresdner Delphine e. V. 02:36,88

Wettkampf 213 - 200m Brust männlich (B-Finale)
DR: 02:00,44 - Koch, Marco (DSW 1912 Darmstadt) am 20.11.2016 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannick Linus Nolte  2006 SSG Leipzig e.V. 03:04,76
Bahn 2 Fynn Luca Semsroth  2005 SSV Leutzsch 02:55,04
Bahn 3 Ilja Sukhanov  2002 SSV Freiberg 02:39,40
Bahn 4 Til Hennig  2005 Dresdner SC 1898 02:54,95
Bahn 5 Finn Littmann  2006 SC Chemnitz von 1892 03:03,93
Bahn 6 Niklas Loßner  2006 SC Riesa 03:06,84
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Wettkampf 114 - 200m Rücken weiblich (A-Finale)
DR: 02:03,00 - Mensing, Jenny (SC Wiesbaden 1911) am 06.12.2009 in Wuppertal (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Furka  2005 SchwimmPool Chemnitz e.V. 02:21,68
Bahn 2 Celine Wolter  2004 Dresdner SC 1898 02:18,57
Bahn 3 Lea Marsch  2000 SSG Leipzig e.V. 02:17,01
Bahn 4 Lucy Böhmke  2003 SG Berliner Wasserratten 02:18,08
Bahn 5 Lisa Marie Berentzik  2005 SSV Leutzsch 02:20,16
Bahn 6 Elisa Rosenheinrich  2004 Dresdner SC 1898 02:21,75

Wettkampf 214 - 200m Rücken weiblich (B-Finale)
DR: 02:03,00 - Mensing, Jenny (SC Wiesbaden 1911) am 06.12.2009 in Wuppertal (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Grammlich  2005 USV TU Dresden e.V. 1 02:26,14
Bahn 2 Enny Schmidt  2003 SC Chemnitz von 1892 02:24,05
Bahn 3 Antonia Schirmer  2004 SC DHfK Leipzig 02:21,89
Bahn 4 Susanna Prochaska  2005 ATSV Freiberg e.V. 02:23,21
Bahn 5 Lise Seidel  2006 SC Chemnitz von 1892 02:26,08
Bahn 6 Hannah Vollmer  2005 SSG Leipzig e.V. 02:27,55

Wettkampf 115 - 50m Schmetterling männlich (A-Finale)
DR: 00:21,80 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 14.11.2009 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Kern  2000 Hainsberger SV 00:25,93
Bahn 2 Thomas Rohmberger  1997 SV Zwickau von 1904 00:25,40
Bahn 3 Georg Schubert  2001 Dresdner SC 1898 00:24,91
Bahn 4 Jeremy Colin Pfeiffer  2001 SSG Leipzig e.V. 00:25,21
Bahn 5 Paul Engel  2001 Dresdner Delphine e. V. 00:25,91
Bahn 6 Rafael Sünkel  2002 Dresdner SC 1898 00:25,95

Wettkampf 215 - 50m Schmetterling männlich (B-Finale)
DR: 00:21,80 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 14.11.2009 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Richard Grohmann  2001 Dresdner Delphine e. V. 00:27,45
Bahn 2 Georg Tutzschky  2001 SC Chemnitz von 1892 00:26,94
Bahn 3 Paul Franitza  2001 SC Chemnitz von 1892 00:26,19
Bahn 4 Louis Schubert  2004 SSV Leutzsch 00:26,33
Bahn 5 Ben Jope  2004 SC Chemnitz von 1892 00:27,24
Bahn 6 Philipp Ziegenbalg  2002 Hainsberger SV 00:27,71


